
AKTİF KARBON İLE
KİRLERİ MIKNATIS GİBİ ÇEKER,
CİLDİ KURUTMADAN TEMİZLER!



NIVEA Care & Cashmere Banyo ve Duş Jeli, beyaz renkli yoğun kıvamı ile cildinizi temizlerken, kaşmir özleri ile 
zenginleştirilmiş formülü cildinize bakım yapar. Egzotik kokusu ile duygularınızı harekete geçirir. Cildinizi gün boyu 
yumuşacık ve pürüzsüz hissetmenizi sağlar. pH derecesi cilt ile uyumludur.

5 NIVEA Care & Cashmere Banyo ve Duş Jeli 400ml 83614

DUŞ ÜRÜNLERİ
KADINLARA ÖZEL BANYO ve DUŞ JELLERİ

3 NIVEA Creme Soft Banyo ve Duş Jeli 250ml 80802

NIVEA Creme Soft Banyo ve Duş Jeli, beyaz renkli yoğun kıvamı ile cildinizi temizlerken, badem yağı ile zenginleştirilmiş 
formülü cildinize bakım yapar. Kremsi kokusuyla duyularınızı harekete geçirir. Cildinizi gün boyu yumuşacık ve 
pürüzsüz hissetmenizi sağlar.

4 NIVEA Creme Soft Banyo ve Duş Jeli 400ml 83613

1 NIVEA Creme Care Banyo ve Duş Jeli 250ml 83625

2 NIVEA Creme Care Banyo ve Duş Jeli 400ml 83626

NIVEA Creme Care Banyo ve Duş Jeli, NIVEA’nın kendine has eşsiz kokusuyla duyularınızı harekete geçirir. NIVEA Creme 
Care'in formülündeki Pro-vitamin ve bakım yağları duş alırken vücudunuzu yoğun bir şekilde nemlendirmenize 
yardımcı olur.
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DUŞ ÜRÜNLERİ
ERKEKLERE ÖZEL DUŞ JELLERİ

NIVEA MEN Protect & Care Banyo ve Duş Jeli duştan sonra anında temiz ve nemli bir cilt hissi isteyen erkekler için 
idealdir. Aloe Vera içeren, bakım yapan formülü ile cildinizi kurumaya karşı korumaya yardımcı olur. Sağlıklı görünen 
bir cilt için yoğun bir nemlendirme sağlar. Vücut, yüz, saç için kullanıma uygundur.

2 NIVEA MEN Protect & Care Duş Jeli 500ml 83612

Doğal Aktif Karbon içeren yenilikçi formülü kirleri mıknatıs gibi çekerken cildinizi kurutmadan temizler. Etkili, erkeksi 
kokuya sahip jel yapısı, beyaz bir köpüğe dönüşerek saçınıza ve cildinize bakım yapar, canlanmış hissetmenizi sağlar. 
Günlük kullanıma uygundur. Duştan sonra tamamen temiz ve canlanmış hissetmek isteyen erkekler için idealdir. Göz 
ile temasından kaçınınız. Ciltle uyumu dermatolojik olarak onaylanmıştır.

3 NIVEA MEN Active Clean Duş Jeli 500ml 84046

1 NIVEA MEN Deep Dimension Duş Jeli 500ml 84092

Aktif Karbon içeren yenilikçi formülü kirleri mıknatıs gibi çekerken cildinizi kurutmadan temizler. Modern, erkeksi 
kokusu ile ferahlık sağlar. Vücut, yüz, saç için kullanıma uygundur.

1 2 3
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DUŞ ÜRÜNLERİ
ERKEKLERE ÖZEL DUŞ JELLERİ

Spordan sonra tazeleyici ve yenileyici bir duş keyfi sunar. Vücut, yüz, saç için kullanıma uygundur.

5 NIVEA MEN Sport Duş Jeli 250ml 81078

6 NIVEA MEN Sport Duş Jeli 500ml 81083

Gümüş iyonları içeren formülü ile cildi arındırır, uzun süreli tazelik ve ferahlık sağlar. Vücut, yüz, saç için kullanıma 
uygundur.

7 NIVEA MEN Silver Protect Duş Jeli 250ml 80816

4 NIVEA MEN Energy Duş Jeli 500ml 80786

Mentollü formülüyle her duşta cildinize ferahlık ve enerji verir. Vücut, yüz, saç için kullanıma uygundur.

5 6 74
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DUŞ ÜRÜNLERİ
GENEL

İNTİM YIKAMA JELLERİ

Doğal papatya özü ve pantenol içeren NIVEA Intimo SENSITIVE yıkama losyonu; hassas bölgedeki tahrişin, rahatsızlık 
hissinin ve intim bölgedeki kuruluk durumlarının önlenmesine yardımcı olan, yatıştırıcı bir bakım sunar. Bu ürün 
özellikle hassas ciltlerde ve hormonal değişiklik dönemlerinde kullanıma uygundur. Laktik Asit içeren nazik formülü, 
genital bölgenin doğal pH seviyesinin korunmasına yardımcı olur. 

2 NIVEA Sensitive İntim Yıkama Jeli 250ml 81051

İçerdiği bio jojoba yağı ve doğal papatya özü ile intim bölgenizi nazikçe temizler ve canlandırır. Laktik Asit içeren 
nazik formülü, genital bölgenin doğal pH seviyesini korumaya yardımcı olur. Hemen başlayan rahatlık hissi gün boyu 
devam eder.

3 NIVEA Natural Comfort İntim Yıkama Jeli 250ml 80813

1 NIVEA Fresh Comfort İntim Yıkama Jeli 250ml 80713

Gün boyu hoş bir ferahlık ve rahatlık hissi sağlar. NIVEA Intimo FRESH COMFORT yıkama losyonu; içerdiği Aloe vera ve 
beyaz çay ile genital bölgenizi nazikçe temizler ve uzun süreli bir temizlik ve ferahlık hissi vermeye yardımcı olur. 
Laktik Asit içeren nazik formülü, genital bölgenin doğal pH seviyesini korumaya yardımcı olur. Hemen başlayan 
rahatlık hissi gün boyu devam eder.

1 NIVEA Sunshine Love Duş Jeli 500ml 84074

NIVEA Sun güneş kreminin eşsiz kokusuna sahip, bakım yapan bu duş jeli sizi sahildeki bir güne götürecek. Aloe vera 
içeren tazeleyici formülü cildinizi nazikçe temizler ve bakım yaparken modunuzu yükseltir. Gözle görülür derecede 
yumuşak bir cilt hissinin ve ferah yaz kokusunun tadını çıkarın. Bu duş jeli güneş koruyucusu değildir. Duş aldıktan 
sonra UV ışınlarına karşı koruma sağlamaz.

2 NIVEA Love Splash Duş Jeli 500ml 83633

NIVEA Love Splash Deniz Kokulu Duş Jeli içeriğindeki deniz mineralleri ve yumuşacık köpüğü ile cildinizi sararken, 
ferah deniz kokusu ile duyularınızı harekete geçirir. Bakım yapan formülü cildinizi nazikçe temizler ve tazelik hissi 
bırakır.
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Açık, orta ve koyu saç renk tonlarına uygun seçenekleriyle.

Yeni yıkanmış gibi
canlı ve parlak saçlarla
günü doyasıya yaşayın!

AÇIK ORTA KOYU

NIVEA
KURU ŞAMPUANYENİ



SAÇ BAKIMI VE ŞEKİLLENDİRME
SAÇ ŞEKİLLENDİRİCİLER

6 NIVEA Renk Koruyucu Saç Spreyi 86805

NIVEA Renk Koruyucu Saç Spreyi, saçı kurutmadan saça bakım yapar, parlak ve canlı saç rengini korur. 24 saate kadar 
dayanan görünüm için saçı güçlendirirken saçın doğal yapısında bulunan lipit içeren doğal EUCERIT® ile 
zenginleştirilmiş NIVEA formülü saçı güçlendirir ve korur.

7 NIVEA Renk Koruyucu Saç Köpüğü 86946

NIVEA Renk Koruyucu Saç Köpüğü, parlak ve canlı saç rengini korur, ekstra güçlü esnek tutuş için saçı güçlendirir. Saçı 
fön makinesinin ısısından kaynaklanan zarara karşı korurken saçın doğal yapısında bulunan lipit içeren doğal      
EUCERIT® ile zenginleştirilmiş NIVEA formülü saçı güçlendirir ve korur.

1 NIVEA Hacim Veren Saç Spreyi 86804

2 NIVEA Ekstra Güçlü Saç Spreyi 86801

3 NIVEA Parlaklık Veren Saç Spreyi 86808

Vitaminli formülü ile saçlarınızı şekillendirirken aynı zamanda besler. Sonuç: Gün boyu dilediğiniz şekli koruyan, 
yumuşacık ve parlak saçlar.

4 NIVEA Hacim Veren Saç Köpüğü 86944

5 NIVEA Doğal Bukleler Saç Köpüğü 86945

Özel formülü ile fön makinesinin ısısını bakıma dönüştürür. Saçın etrafında ısıya karşı koruyucu bir tabaka oluşturur.
Fön makinesinin ısısı ile aktive olan vitaminler, saç teli tarafından emilir. Sonuç: Gün boyu dilediğiniz şekli koruyan, 
yumuşacık ve parlak saçlar.

1 2 3 6
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SAÇ BAKIMI VE ŞEKİLLENDİRME
SAÇ ŞEKİLLENDİRİCİLER

10 NIVEA Açık Saç Tonları için Kuru Şampuan 82797

11 NIVEA Orta Saç Tonları için Kuru Şampuan 88612

12 NIVEA Koyu Saç Tonları için Kuru Şampuan 88613

NIVEA Kuru Şampuan 3 etkili formülü ile saçınızı anında tazeleyin ve doğal saç renginizi koruyun; hoş kokusu ile gün 
boyu ferahlık sağlar, daha hacimli bir görünüm sağlar ve kalıntı bırakmaz.

8 NIVEA MEN Saç Şekillendirici Jöle 89033

NIVEA MEN Saç Şekillendirici Jöle, ekstra güçlü tutuşuyla saçlarını şekillendirip, tarzını uzun süre korumak isteyen 
erkekler için geliştirildi. Doğal vitaminler içeren formül saçınızı kurutmadan saçınızın sağlıklı ve güçlü kalmasını sağlar. 

9 NIVEA MEN Saç Şekillendirici Krem 86934

NIVEA MEN Saç Şekillendirici Krem saçı katılaştırmadan uzun süreli tutuş sağlar.
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